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Özünə güvənən Hindistan

Giriş 

Özünə güvənən Hindistan Kampaniyası stimul paketi

Maliyyə Naziri tərəfindən elan edilən bir təşəbbüsdür.

Stimul paketinin aşağıdakıları etməsi gözlənilir:

● İqtisadiyyatın müxtəlif sahələrinə investisiya dəstəyinin

təmin etmək

● Ölkə daxilində məşğulluğu artırmaq

● İqtisadiyyatın bütün sahələrində özünü təmin etməni

təmin etmək.

Birinci stimul paketi 2020-ci ilin mayında, ikincisi 2020-ci

ilin oktyabrında, üçüncüsü isə 2020-ci ilin noyabrın 12-də

elan edildi.
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Özünə güvənən Hindistan 3.0                           

Maliyyə Naziri tərəfindən 12 Noyabr 2020-ci

il tarixində elan edilən üçüncü stimul

paketi, məşğulluq imkanlarını artırmaq,

İstehsala Bağlı Təşviqlər vasitəsilə bir çox

sektoru dəstəkləmək və Təcili Kredit Xətti

Zəmanət Planının mikro, kiçik, orta

müəsisələrə də tətbiq edilməsi üçün

hazırlanmışdır.
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Özünə güvənən Hindistanın 

məşğulluq proqramı

COVID-dən sağalma mərhələsində yeni məşğulluq

imkanlarının yaradılmasını təşviq etmək üçün yeni

Proqram işə salınır. Ümumilikdə 8.3 milyard AZN

maliyyə ayırılan Özünə güvənən Hindistanın

məşğulluq proqramı faydalanan işçilər üçün təşviqlərə

və müəssisələr üçün təşviqlərə bölünmüşdür.

Faydalanan işçilər üçün tələblər:

●İşçilərin Təminat Fonduna (İTF) uyğun hər hansı 

təşkilatdan 344 AZN-dən az aylıq əmək haqqı  alan 

yeni işçilər

●Yuxarıda göstərilən aylıq əmək haqqı alan lakin 

01.03.2020 - 30.09.2020 arasında COVID ilə əlaqəli 

işində fasilə yaranan və 01.10.2020 tarixində və ya 

sonrasında yenidən işə qoşulan İşçilərin Təminat 

Fonduna (İTF) üzv olan işçilər 

Müəssisələr üçün tələblər:

30 iyun 2021-ci il fəaliyyət müddəti məhdudiyyəti ilə Proqram

aşağıdakı növ müəssisələri əhatə edir:

●50 nəfərlik istinad bazasına minimum iki işçi əlavə edən müəssisələr.

●50 nəfərdən çox istinad bazasına minimum beş işçi əlavə edən

müəssisələr

●Proqram işə düşdükdən sonra, subsidiya İTF-da qeydiyyatdan keçən

müəssisələrin bütün yeni işçilərinə veriləcək.
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Özünə güvənən Hindistanın 

məşğulluq proqramı

Mərkəzi Hökumət Subsidiyaları

Mərkəzi Hökumət Subsidiyaları, 1 oktyabr 2020-ci il

tarixindən etibarən yeni işçilər üçün iki illik müddətə qüvvəyə

minəcəkdir

●Təşkilatların 1000 işçiyə qədər işçisi olduğu halda, dövlət

subsidiyası işəgötürən və işçi tərəfindən (hər biri 12%)

ediləcək İşçilərin Təminat Fonduna (İTF) ödənişini ödəyəcək

və bu, əmək haqqının 24% -ni təşkil edəcək.

●Təşkilatların 1000 işçidən çox işçisi olduğu halda, dövlət

subsidiyası işçilərin İşçilərin Təminat Fonduna (İTF) ödənişini

yəni maaşlarının 12% -ni ödəyəcəkdir.

●Subsidiya dəstəyi tələblərə cavab verən işçinin biometrik

şəxsiyyət vəsiqəsi ilə əlaqələndirilmişİşçilərin Təminat

Fonduna (İTF) hesabına ötürüləcəkdir.
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Təcili Kredit xətti zəmanət Proqramının 

uzadılması

Proqram əvvəlcə Özünə güvənən Hindistan təşəbbüsünün ilk

hissəsində təqdim edildi və yalnız KOM-lar üçün tətbiq

olundu. Yenidən işlənmiş Təcili kredit xətti zəmanət Planı 2.0,

iş yerlərinin davam etdirilməsinə və öhdəliklərin yerinə

yetirilməsinə kömək edərək stresli sektorlara çox ehtiyac

duyulan rahatlamanı təmin etmək məqsədi daşıyır və KOM

bölmələri xaricində Mikro Bölmələrin İnkişafı və

Maliyyələşdirmə Agentliyi (MUDRO) borcalanları, iş

müəssisələri və iş məqsədləri üçün fərdi kreditlər üçün də

tətbiq ediləcəkdir. 30 Mart 2021-ci ilədək uzadılmış fəaliyyət

müddəti ilə 100% zəmanətli girovsuz əlavə kredit tətbiq

olunan faiz dərəcələri ilə aşağıdakılardan istifadə ediləcək:

●500 milyon rupidən 114.6 milyon AZN-dək ödənilməmiş

krediti olan (Kamath Komitəsi tərəfindən müəyyənləşdirilmiş)

26 stresli sektorda eləcə də səhiyyə sektoru fəaliyyət

göstərən müəssisələr

●Mövcud proqram çərçivəsində əhatə olunan,11.5 milyon 

AZN ödənilməmiş krediti olan müəssisələr

●29 Fevral 2020-ci il tarixinədək 30 günədək gecikməsi olan 

(SMA 0) müəssisələr

● 29 fevral 2020-ci tarixinədək 20% əlavə kredit

● Hal-hazırda illik dövriyyə üçün yuxarı limit yoxdur.

Mövcud proqrama əsasən, 6,1 milyon borcalana 47

milyard AZN ayrılmışdır və bu günə qədər isə 34.8 milyard

AZN artıq verilmişdir.

Əsas borcun ödənilməsinə bir illik moratorium qoyulmaqla 5 il

əlavə kredit müddəti

.
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Bir çox sektorlar üçün İstehsal ilə əlaqəli 

Təşfiqlər

Proqram əvvəlcə üç sektora tətbiq olunur:

(i) Mobil İstehsalat və müəyyən elektron 

komponentlər,

(ii) Əsas başlanğıc materialları, aktiv dərman 

maddələri və dərman vasitəçiləri

(iii) Tibbi cihazlar

Yerli istehsalın rəqabət qabiliyyətini artırmaq

və iqtisadi artıma və yerli məşğulluğa

əhəmiyyətli təkan vermək üçün İstehsala

Bağlı Təşviqlər üçün hazırda 10-a yaxın

güclü sektor müəyyən edilmişdir. Sektorlar və

müvafiq bölgü aşağıdakı kimi olacaqdır:

Sektor İstehsal ilə əlaqəli Təşfiqlər üçün 

ayrılan məbləğ (AZN ilə)

Qabaqcıl Hüceyrə Kimya Batareyası 4.1 milyard

Elektronika/Texnologiya məhsulları 1.1 milyard

Avtomobil & Avto ehtiyat hissələr 13.1 milyard

Əczaçılıq dərmanları 3.4 milyard

Telekommunikasiya & Şəbəkə məhsulları 2.8 milyard

Tekstil məhsulları 2.4 milyard

Qida məhsulları 2.5 milyard

Günəş PV modulları 1 milyard

Bəyaz əşyalar o cümlədən LED və AC 1.42 milyard

Xüsusi Polad 1.44 milyard

Ümumi məbləğ 33.2 milyard
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Baş Nazirin Şəhər- mənzil tikintisi 

Proqramına əlavə 180 milyard rupi 

ayrılmışdır. 

Hindistan Hökuməti Baş Nazirin Şəhər-Mənzil Tikintisi Proqramı

üçün 2020-21-ci illər üçün Büdcə proqnozundan çox 180

milyard Rupi ayırdı:

Ayrılan məbləğin gözlənilən təsiri aşağıdakı kimi olacaqdır:

●1,8 milyon evin tamamlanması və 1,2 milyon evin təməlinin 

qoyulması.

●7,8 milyon əlavə iş yerinin yaradılması

●Polad (2,5 mnMT) və Sementə (13,1 mnMT) tələbatı artması 
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Təşəbbüs inşaat və daşınmaz əmlak sektorlarına 

aşağıdakı kimi bir dəstək verəcəkdir:

Tikinti Sektoruna Dəstək (BG-nin kapitalının 

və maliyyətinin azaldılması ilə podratçılara 

yardım)

●Müqavilələr üzrə fəaliyyət təhlükəsizliyi mövcud 

sənaye standartından 5-10% -dən 3% -ə endirildi.

●Bu, mövcud müqavilələrə qədər şamil ediləcək 

və Dövlət Sektoru

●Müəssisələrinə qədər genişləndiriləcəkdir.

●Tenderlər üçün mövcud EMD sistemini əvəz 

etmək üçün Təklif Təhlükəsizliyi Bəyannaməsi.

●Ümumi Maliyyə Qaydaları çərçivəsində 31 

dekabr 2021-ci il tarixinədək yumşalma 

Tikinti, İnfrastruktur və Daşınmaz Əmlak 

Sektorlarına Dəstək
Əmlak Sektoruna dəstək (satılmamış inventarların təmizlənməsinə kömək)

●Yalnız 458.4 milyon AZN dəyərində yaşayış sahələrinin ilkin satışı üçün dəyər 

dərəcəsi və razılaşma dəyəri arasındakı icazə verilən diferensialın elan tarixindən 30 

İyun 2021-dək 10% -dən 20% -ə qədər (43CA bölməsinə əsasən) 

●Gəlir Vergisi Qanununun 56 (2) (x) bəndinə əsasən ev alıcılarına 458.4 min AZN 

qiymətləndirilən yaşayış binaları üçün 20% dəstək

●Gəlir Vergisi haqqında Qanununa lazımi dəyişiklik vaxtında ediləcək.
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NBFC İnfra Maliyyə Şirkəti və NBFC İnfra Borc Fondundan

ibarət bir Borc Platforması, Milli İnvestisiya və İnfrastruktur

Fondunun Strateji Fürsətlər Fondu tərəfindən qurulmuşdur

●Hökumət, NIIF tərəfindən qoyulmuş 458.5 milyon AZN

məbləğə əlavə olaraq, 1.4 milyard AZN investisiya qoyacaq.

Qalan kapital özəl investorlar vasitəsi ilə cəlb edilməlidir.

●21.8 milyard AZN borc məbləği Milli İnvestisiya və

İnfrastruktur Fondu AIFL (AA reytinqi) və IFL (AAA reytinqi)

tərəfindən cəlb olunacaq.

●Borc Platformasının 2025-ci ilədək təxminən 25.2 milyon

AZN məğləğində infrastruktur layihəsinin maliyyələşməsini

təmin etməsi gözlənilir.

NIIF (İnfrastruktur Maliyyə Şirkəti)

Borc Platformasında Kapital İnfuziyası
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Stimul paketi aşağıdakı tədbirləri nəzərdə tutur:

●Məhsul mövsümündə fermerlərə keyfiyyətli gübrələrin

vaxtında verilməsini təmin etmək üçün 14.9 milyard AZN təmin

edilmişdir

●Bu təşəbbüsdən 140 milyon fermerin faydalanacağı

gözlənilir.

●Cari maliyyə ilində Baş Nazirin Yoxsulların Rifahı proqramına

2.3 milyard AZN əlavə xərc ayrılacaq.

Kənd Təsərrüfatı Sektoru və Kənd 

Məşğulluğu üçün Təşviqlər

Hindistan Səfirliyi, Bakı



Layihə ixracının təşviq edilməsinə yönəlmiş təşəbbüslər

çərçivəsində, IDEAS proqramına əsasən Kredit xətləri

vasitəsilə EXIM Banka 687.7 milyon AZN ayrılacaq.

Əsas və sənaye xərclərinə 2.3 milyard AZN əlavə büdcə

xərcləri təmin ediləcək:

●Sənaye infrastrukturu

●Sənaye təşviqləri

●Daxili Müdafiə Təchizatı

●Yaşıl Enerji

İxracın artırılması, Sənaye və Kapital 

Xərcləri
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Covid Suraksha (Təhlükəsizlik) Missiyası üçün Biotexnologiya

Departamentinə 9 milyard rupi ayrıldı. Bu, Hindistanda COVID-19

peyvəndinin inkişafına daha böyük təkan verəcəkdir.

COVID-19 peyvəndinin Hazırlanması 

ilə bağlı araşdırma və inkişaf üçün 

qrantın verilməsi
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60.7 million AZN-lik Özünə güvənən Hindistan 3.0 stimul

paketi, Özünə güvənən Hindistan 1.0 və 2.0 stimul

paketlərinin başlatdığı iqtisadi dirçəlişi və artımı davam

etdirməyə və bununla da iqtisadiyyat daxilində hərtərəfli

artıma imkan verir:

●İş yerlərinin yaranmasını artırmaq

●Güclü sektorlarda artırılırmış rəqabət qabiliyyəti sayəsində 

Hindistanı istehsal mərkəzinə çevirmək.

●Hindistanda ÜDM artımını gücləndirmək

●KOM, səhiyyə, inşaat / infrastruktur, daşınmaz əmlak və digər 

sektorların bərpasını sürətləndirmək

●Kənd təsərrüfatı sektoruna dəstək və kənd iqtisadiyyatının 

yüksəldilməsi

Nəticə
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Təşəkkürlər
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